
                                             
                                                   U S N E S E N Í

         členské schůze BD Krčínova 12, konané dne  29.10.2015

1.Členská schůze schvaluje:

     a/ zprávu o činnosti představenstva BD od volební schůze konané dne 9.4.2015
     b/ zprávu o hospodaření BD a stavu financí na účtech BD
     

      2. Členská schůze ukládá - všem svým členům:

          a/ v návaznosti na krádeže a poškozování věcí v objektu našeho BD věnovat maximální
              pozornost cizím osobám, které se pohybují v objektu našeho BD  
          b/ nepouštět do objektu BD elektronickým otvíračem dveří neznámé osoby na pouhé      
              zazvonění u domovních dveří
          c/ dodržovat ohlašovací povinnost nájemníků vůči našemu BD u všech případů, které 
              jsou zakotveny ve Stanovách BD a to ve stanovených lhůtách. Při nejasnostech 
              kontaktovat členku P BD p.Marii Bernou
        

      3. Členská schůze ukládá – představenstvu BD:

           - v 1. čtvrtletí 2016 provést opětovný dotaz na ministerstvo průmyslu a obchodu s 
              cílem zjistit stav projednání  jeho  návrhu  do vlády o nových technických  požadav-

  cích na rekonstrukci výtahů

      4. Členská schůze bere na vědomí
           - zprávu představenstva BD o ukončení stavebních prací na rekonstrukci střechy BD
           - přijetí nového člena našeho BD p. Michala Srba  

     Na schůzi bylo  přítomno…19….členů BD, z toho …4..na základě plných mocí. Členská 
schůze byla usnášeníschopná.
      Pro usnesení hlasovalo……19……….. členů BD
      Proti usnesení hlasovalo……0……….členů BD
      Hlasování se zdrželo ……… 0………. Členů BD


